

**Kongensgade 79 I/S**  
Kongensgade 58  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 32665527

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Andreasen

## Indholdsfortegnelse

|                                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|------------------------------------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                           | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                                | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning                                                | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2018                                       | 5                  |
| Balance pr. 31.12.2018                                           | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                                    | 8                  |
| Noter                                                            | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                         | 11                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kongensgade 79 I/S  
Kongensgade 58  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32665527  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 79125455  
Telefax: 79125454

### **Bestyrelse**

Carsten Andreasen  
Jørgen Einer-Jensen Brammer

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i investering i ejendomme og udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 692 t.kr. mod et overskud på 702 t.kr., i 2017. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|                                        | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|----------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>1.037.250</b>          | <b>1.099.616</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (5.550)                   | (10.350)                  |
| Af- og nedskrivninger                  | 2           | <u>(147.546)</u>          | <u>(137.470)</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>884.154</b>            | <b>951.796</b>            |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(192.390)</u>          | <u>(249.900)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>691.764</u></b>     | <b><u>701.896</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>691.764</u>            | <u>701.896</u>            |
|                                        |             | <b><u>691.764</u></b>     | <b><u>701.896</u></b>     |

**Balance pr. 31.12.2018**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Grunde og bygninger             |             | 23.649.065                | 23.331.859                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 3           | <b>23.649.065</b>         | <b>23.331.859</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |             | <b>23.649.065</b>         | <b>23.331.859</b>         |
| Andre tilgodehavender           |             | 0                         | 71.983                    |
| Periodeafgrænsningsposter       |             | 27.413                    | 21.060                    |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <b>27.413</b>             | <b>93.043</b>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |             | <b>27.413</b>             | <b>93.043</b>             |
| <b>Aktiver</b>                  |             | <b>23.676.478</b>         | <b>23.424.902</b>         |



**Balance pr. 31.12.2018**

|                                                    | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|----------------------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Overført overskud eller underskud                  |             | 5.707.186                 | 5.015.422                 |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>5.707.186</u></b>   | <b><u>5.015.422</u></b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 15.523.765                | 16.110.821                |
| Anden gæld                                         |             | 373.962                   | 307.462                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 4           | <b><u>15.897.727</u></b>  | <b><u>16.418.283</u></b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4           | 601.047                   | 603.087                   |
| Bankgæld                                           |             | 1.336.348                 | 1.134.452                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 11.206                    | 97.337                    |
| Anden gæld                                         |             | 122.964                   | 156.321                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>2.071.565</u></b>   | <b><u>1.991.197</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>17.969.292</u></b>  | <b><u>18.409.480</u></b>  |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>23.676.478</u></b>  | <b><u>23.424.902</u></b>  |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse     | 5           |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

|                           | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller<br/>underskud<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Egenkapital primo         | 5.015.422                                                    |
| Årets resultat            | <u>691.764</u>                                               |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b><u>5.707.186</u></b>                                      |

## Noter

|                                 | <b>2018</b>  | <b>2017</b>   |
|---------------------------------|--------------|---------------|
|                                 | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>    |
| <b>1. Personaleomkostninger</b> |              |               |
| Gager og lønninger              | 5.550        | 10.350        |
|                                 | <b>5.550</b> | <b>10.350</b> |

|                                                   |          |          |
|---------------------------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>1</b> | <b>1</b> |
|---------------------------------------------------|----------|----------|

|                                           | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|
|                                           | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>           |                |                |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 147.546        | 137.470        |
|                                           | <b>147.546</b> | <b>137.470</b> |

|                                     | <b>Grunde og bygninger</b> |
|-------------------------------------|----------------------------|
|                                     | <b>kr.</b>                 |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>  |                            |
| Kostpris primo                      | 24.248.224                 |
| Tilgange                            | 464.752                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>24.712.976</b>          |
| Af- og nedskrivninger primo         | (916.365)                  |
| Årets afskrivninger                 | (147.546)                  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(1.063.911)</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>23.649.065</b>          |

|                                           | <b>Forfald inden for 12 måneder 2018</b> | <b>Forfald inden for 12 måneder 2017</b> | <b>Forfald efter 12 måneder 2018</b> | <b>Restgæld efter 5 år</b> |
|-------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------|
|                                           | <b>kr.</b>                               | <b>kr.</b>                               | <b>kr.</b>                           | <b>kr.</b>                 |
| <b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b> |                                          |                                          |                                      |                            |
| Gæld til realkreditinstitutter            | 601.047                                  | 603.087                                  | 15.523.765                           | 13.372.879                 |
| Anden gæld                                | 0                                        | 0                                        | 373.962                              | 0                          |
|                                           | <b>601.047</b>                           | <b>603.087</b>                           | <b>15.897.727</b>                    | <b>13.372.879</b>          |

## Noter

### **5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Rica ApS – Nør-Eng 25, 6760 Ribe

LouNik ApS, Skovstien 2, Esbjerg N.
